
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

# 

29 

12 

19 

44 

8 

21 

33 

38 

0 

90 

85 

91 

95 

37 

Driver 

Daniel Serra 

Lucas Foresti 

Felipe Massa 

Bruno Baptista 

Rafael Suzuki 

Thiago Camilo 

Nelson Piquet Jr 

Zezinho Muggiati 

Caca Bueno 

Ricardo Mauricio 

Guilherme Salas 

Eduardo Barrichello 

Lucas Kohl 

Raphael Teixeira 

Team 

Eurofarma-RC 

A Mattheis Vogel 

TMG Racing 

RCM Motorsport 

TMG Racing 

Ipiranga Racing 

Cavaleiro Sports 

KTF Racing 

KTF Sports 

Eurofarma-RC 

KTF Racing 

Mobil Ale 

Garra Racing 

M 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

Best Lap 

1:27.423 

1:27.491 

1:27.533 

1:27.552 

1:27.601 

1:27.631 

1:27.704 

1:27.714 

1:27.762 

1:27.774 

1:27.861 

1:27.920 

1:28.707 

1:30.280 

In L 

3 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

5 

3 

Diff 

0.068 

0.110 

0.129 

0.178 

0.208 

0.281 

0.291 

0.339 

0.351 

0.438 

0.497 

1.284 

2.857 

Gap 

0.068 

0.042 

0.019 

0.049 

0.030 

0.073 

0.010 

0.048 

0.012 

0.087 

0.059 

0.787 

1.573 

Speed 

157,922 

157,799 

157,723 

157,689 

157,601 

157,547 

157,416 

157,398 

157,312 

157,290 

157,135 

157,029 

155,636 

152,924 

S1 

32.449 

32.433 

32.393 

32.334 

32.446 

32.598 

32.573 

32.497 

32.377 

32.437 

32.545 

32.724 

32.986 

33.531 

S2 

36.690 

36.818 

36.644 

36.784 

36.836 

36.739 

36.817 

36.804 

36.980 

36.975 

36.876 

36.854 

37.137 

37.967 

S3 

18.284 

18.240 

18.287 

18.278 

18.317 

18.294 

18.314 

18.283 

18.306 

18.347 

18.357 

18.330 

18.532 

18.782 

Laps 

3 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Goiânia, 1º a 3 de março de 2024 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q1 - 2º Grupo 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:13:00 

Goiânia 3,835 km 

02/03/2024 11:12 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
02/03/2024 11:26:50

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
02/03/2024 11:27:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
02/03/2024 11:27:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
02/03/2024 11:28:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
02/03/2024 11:29:18


